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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61608052O

2. Data e Regjistrimit 08/04/2026
3. Emri i Subjektit PEGASO EDUCATION SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 07/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Objekti  Nr.3 , Apartamenti Nr. B-2/2 Rruga 
Don Bosko , Njesia bashkiake Nr.11, Tirane, Shqiperi. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit -organizimin dhe ofrimin e kurseve të formimit profesional, 
edhe me qëllim pajisjen me kualifikime të njohura, si dhe 
menaxhimin e qendrave didaktike në bashkëpunim me 
universitete online dhe institucione trajnimi evropiane dhe 
jashtë BE-së, si dhe shkolla të gjuhëve të huaja;  -ofrimin e 
shërbimeve për bizneset në fushën e marketingut dhe 
zhvillimit tregtar, përfshirë menaxhimin e rrjeteve sociale, 
krijimin e përmbajtjes, fushatat publicitare, gjenerimin e 
kontakteve (lead generation), menaxhimin e shitjeve, 
sistemet CRM, automatizimin e marketingut dhe 
menaxhimin e platformave digjitale dhe të shitjes online;  -
ofrimin e shërbimeve administrative dhe menaxheriale, 
përfshirë menaxhimin e dokumentacionit, shërbime 
sekretarie, faturim, monitorim të pagesave dhe mbështetje 
operative të vazhdueshme;  -shërbime për menaxhimin dhe 
mbështetjen e burimeve njerëzore, si dhe konsulencë në 
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lidhje me detyrimet ligjore, privatësinë (GDPR), 
përputhshmërinë (compliance) dhe përditësimet ligjore;  -
menaxhimin e kontratave, praktikave administrative, 
marrëdhënieve me furnitorët dhe klientët, si dhe mbështetje 
në tendera dhe procedura prokurimi;  -aktivitete të kontrollit 
të menaxhimit, raportim, planifikim financiar (buxhetim), 
analiza financiare dhe mbështetje në vendimmarrje.  
Shoqëria mund të kryejë të gjitha veprimet tregtare, 
financiare, pasurore të luajtshme dhe të paluajtshme që 
konsiderohen të nevojshme ose të dobishme për arritjen e 
objektit të saj, në përputhje me legjislacionin në fuqi. 
Natale Grillone10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/04/2026 Deri: 07/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Gregorio Caselinuovo12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 07/04/2026 Deri: 07/04/2031

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Gregorio Caselinuovo
14.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Natale Grillone
15.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)
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16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gama@impresa.al  
Telefon: 0694646574  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-592440-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-595296-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  14.04.2026 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Objekti  
Nr.3 , Apartamenti Nr. B-2/2 Rruga Don Bosko , Njesia bashkiake Nr.11, Tirane, 
Shqiperi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr."Sami 
Frasheri" Pallati Titan Konstruksion,Godina nr.8 , Kati 2, Njesia Administrative Nr.10, 
zona Ish Ekspozita, Tirane , Shqiperi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A029B4E-B70C-4C14-B71A-24B3DB9915D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEE2434-A5B4-443A-AB6E-4A83571D2F1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED53E7DF-5B7B-4DE9-A132-4F6C49B7E89C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01351C1B-A6E4-49A6-9FEC-9CDB209B0DAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABB7B63-41F8-4AA9-A06F-D33583074E8A

